[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29 июня  2023 года                                                                                № 15

 О ходе исполнения основных мероприятий муниципальной  программы «Развитие улично-дорожной сети на территории Остерского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области

         Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Остерского сельского Рославльского района Смоленской области Ананченкова С.Г.  о ходе исполнения  основных мероприятий муниципальной программы «Развитие улично-дорожной сети на территории Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области», Совет депутатов Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

        РЕШИЛ:
  Информацию о ходе исполнения основных мероприятий муниципальной программы «Развитие улично-дорожной сети на территории Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области» принять к сведению.

Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                    С.Г.Ананченков
image1.png